
附件1

隆安县2022年度考试录用公务员拟录用人员名单(一)
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	中共南宁市隆安县委员会办公室
	综合职位一（一级科员）
（4501220148）
	马斌
	男
	壮族
	12012001122
	广西代达科技有限公司
	132.45
	83.8
	3
	151.53

	2
	南宁市公安局
	南宁市隆安县公安局
	文秘职位
（4501220150）
	张钰黄
	女
	壮族
	12012003027
	南宁市自然资源局
	137
	75.2
	3
	145.2

	3
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县市场监督管理局
	震东市场监督管理所职位（一级科员）
（4501220151）
	吴鹏
	男
	壮族
	12012004116
	隆安县乡村振兴信息中心
	113.8
	77.7
	3
	136.1

	4
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县市场监督管理局
	国泰市场监督管理所职位（一级科员）
（4501220153）
	李敏
	女
	白族
	12012001526
	昆明医科大学
	133.3
	79.2
	3
	147.35

	5
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县市场监督管理局
	丁当市场监督管理所职位（一级科员）
（4501220154）
	李雨桥
	男
	汉族
	12012005526
	武汉轻工大学
	139.4
	80.4
	0
	150.1

	6
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县市场监督管理局
	布泉市场监督管理所职位（一级科员）
（4501220155）
	黄湘
	女
	壮族
	12012004219
	上海第二工业大学
	129.55
	84
	3
	150.28

	7
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县市场监督管理局
	屏山市场监督管理所职位（一级科员）
（4501220156）
	何超哲
	男
	壮族
	12012003425
	河池市规划勘察测绘院
	130.35
	75.7
	3
	142.38

	8
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县司法局城厢司法所
	司法工作职位（一级科员）
（4501220157）
	黎晓蕾
	女
	壮族
	12012002516
	湖南大学
	121.7
	83.1
	3
	145.45

	9
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县司法局布泉司法所
	司法工作职位（一级科员）
（4501220158）
	李帅
	男
	汉族
	12012001825
	凤山县统计局
	117.75
	83.6
	0
	142.48

	10
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县城厢镇人民政府
	财会职位二
（4501220160）
	林晓飞
	女
	壮族
	12012002228
	武汉大学
	136.9
	75.32
	3
	145.27

	11
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县城厢镇人民政府
	人民武装干事职位
（4501220170）
	马全兴
	男
	壮族
	12012004615
	广西外国语学院
	120.25
	77.8
	3
	139.43

	12
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县南圩镇人民政府
	司法助理职位
（4501220171）
	刘昌祖
	男
	壮族
	12012102328
	南宁轨道地产集团有限责任公司
	123.7
	81.44
	3
	144.79

	13
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县南圩镇人民政府
	综合职位
（4501220172）
	黄艳红
	女
	壮族
	12012104013
	广西师范大学漓江学院
	130.9
	72.84
	3
	139.79

	14
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县那桐镇人民政府
	项目管理职位二
（4501220164）
	陈雅琪
	女
	汉族
	12012001114
	甘肃林业职业技术学院
	120.25
	82
	0
	142.13

	15
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乔建镇人民政府
	经济管理职位二
（4501220162）
	方舒
	女
	壮族
	12012000325
	隆安县城厢镇人民政府
	130.4
	84.2
	3
	150.9

	16
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乔建镇人民政府
	项目管理职位二
（4501220164）
	黄莹
	女
	壮族
	12012004010
	隆安县住房和城乡建设局
	118.85
	81
	3
	141.93

	17
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乔建镇人民政府
	农业管理职位一
（4501220165）
	陆新容
	男
	壮族
	12012001207
	隆安县都结乡水产畜牧兽医站
	128.05
	73.6
	3
	139.13

	18
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县乔建镇人民政府
	综合职位一（一级科员）
（4501220167）
	黄平干
	男
	壮族
	12012004808
	广西师范学院
	126.75
	76.2
	3
	141.08

	19
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县丁当镇人民政府
	项目管理职位一
（4501220163）
	黄文豪
	男
	壮族
	12012001129
	广西建设职业技术学院
	124.9
	71.8
	3
	135.75

	20
	中共南宁市隆安县委员会组织部


	南宁市隆安县丁当镇人民政府
	农业管理职位二
（4501220166）
	贲吕宣
	女
	壮族
	12012002329
	广西大学
	129.55
	71
	3
	137.28

	21
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县丁当镇人民政府
	综合职位二（一级科员）
（4501220168）
	马丽红
	女
	壮族
	12012001913
	广西师范学院
	125.05
	78.8
	3
	142.83

	22
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县丁当镇人民政府
	综合职位三（一级科员）
（4501220169）
	陆港妹
	女
	壮族
	12012002225
	中共隆安县委宣传部
	132.25
	76.1
	3
	143.73

	23
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县古潭乡人民政府
	经济管理职位一
（4501220161）
	黄俞鹏
	男
	汉族
	12012002414
	重庆师范大学涉外商贸学院
	133.45
	78.8
	0
	145.53

	24
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县都结乡人民政府
	财会职位一
（4501220159）
	赵地
	男
	壮族
	12012002717
	国家开放大学
	123.35
	79.14
	3
	142.32

	25
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县都结乡人民政府
	项目管理职位一
（4501220163）
	周诚家
	男
	壮族
	12012000805
	隆安华侨管理区房屋与征地拆迁中心
	120.55
	69.8
	3
	131.58

	26
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县都结乡人民政府
	综合职位二（一级科员）
（4501220168）
	李冬花
	女
	壮族
	12012002012
	桂林理工大学
	125.2
	80.4
	3
	144.5

	27
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县都结乡人民政府
	综合职位
（4501220174）
	许奇剑
	男
	壮族
	12012102111
	隆安县卫生和计划生育宣传信息中心
	119.35
	77.82
	3
	139

	28
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县布泉乡人民政府
	经济管理职位二
（4501220162）
	黄婷婷
	女
	壮族
	12012004411
	隆安县林业局
	127.1
	80.4
	3
	145.45

	29
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县布泉乡人民政府
	综合职位三（一级科员）
（4501220169）
	叶祯磊
	男
	壮族
	12012002605
	西华师范大学
	125.1
	80.2
	3
	144.25

	30
	中共南宁市隆安县委员会组织部
	南宁市隆安县布泉乡人民政府
	人民武装干事职位
（4501220170）
	陆磊
	男
	壮族
	12012003429
	隆安县南圩镇社会保障服务中心
	115.9
	78.7
	3
	138.15




